i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente

: Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Reddito d'impresa in continuita di esercizio

Perdita d'impresa in continuita di esercizio

Sezione di attivita . Nl_Jmer_o .
dichiarazioni . .
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 26.194 12.933 463.059 35,80 9.427 514.990 54,63
e pesca
Estrazione di minerali 2.026 950 371.320 390,86 900 665.829 739,81
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 156.015 87.082|  46.201.387 530,55 54.440|  18.076.816 332,05
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 13.214 7.136 11.312.642 1.585,29 4.496 3.624.267 806,11
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 7.842 4.733 3.076.605 650,03 2.322 716.432 308,54
geSthne rifiuti e
risanamento
Costruzioni 187.412 102.174 9.042.690 88,50 59.445 5.374.007 90,40
Commercio all'ingrosso
€ al dettaglio; 251.411 140.830|  27.497.787 195,26 80.514 7.835.456 97,32
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 42.486 20.296 5.230.220 257,70 17.068 5.003.718 293,16
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 99.144 21.790 771.739 35,42 62.897 5.280.721 83,96
ristorazione
Servizi di informazione 61.392 34.710 6.968.226 200,76 19.037 3.927.432 206,31
e comunicazione
Attivita finanziarie e 30.622 13.608|  25.546.054 1.877,28 12.655|  17.794.414 1.406,12
assicurative
Attivita immobiliari 153.117 96.701 8.635.311 89,30 44.705 3.000.066 67,11
Attivita professionall, 88.993 50.220 6.273.436 124,92 26.870 3.096.220 115,23
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 71.146 34.080 5.176.027 151,88 27.193 2.692.951 99,03
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 384 210 446.161 2.124,57 134 2.170.015 16.194,14
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 12.430 5.936 488.378 82,27 4.797 160.448 33,45
f:;g?ee assistenza 28.157 13.354 1.427.797 106,92 10.772 1.017.936 94,50
Attivita artistiche,
sportive, di 26.926 10.488 777.233 74,11 11.896 2.324.995 195,44
Intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 21.335 7.941 458.525 57,74 10.090 417.968 41,42
Attivita di famiglie e 29 10 101 10,08 12 56 4,64

convivenze
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Organizzazioni ed

organismi 59 17 22.652 1.332,49 5 430 85,91
extraterritoriali

Atthlt_q non 268 0 0 0,00 0 0 0,00
classificabile

TOTALE 1.280.602 665.199 160.187.350 240,81 459.675 83.695.167 182,07

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRES
Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Sezione di attivita

Reddito d'impresa

Perdita d'impresa

Reddito imponibile - Redditi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

13.374

470.237

35,16

10.156

528.116

52,00

12.002

323.800

26,98

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

967

374.393

387,17

934

666.211

713,29

888

222.619

250,70

Attivita
manifatturiere

90.402

46.845.764

518,19

58.094

18.672.638

321,42

81.842

27.728.596

338,81

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

7.290

11.495.209

1.576,85

5.232

3.633.788

694,53

5.598

1.270.302

226,92

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

4.820

3.085.317

640,11

2.502

735.983

294,16

4.481

1.918.707

428,19

Costruzioni

107.983

9.251.604

85,68

64.056

5.582.304

87,15

102.077

6.870.406

67,31

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

147.513

28.061.922

190,23

88.715

8.226.893

92,73

137.362

19.934.946

145,13

Trasporto e
magazzinaggio

21.180

5.266.940

248,68

18.337

5.212.745

284,27

19.700

2.265.208

114,99

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

23.116

799.100

34,57

68.412

5.446.709

79,62

21.931

630.392

28,74

Servizi di
informazione e
comunicazione

36.533

7.168.146

196,21

21.381

3.995.259

186,86

33.928

4.058.429

119,62

Attivita finanziarie
e assicurative

14.408

25.828.917

1.792,68

14.372

18.251.056

1.269,90

11.993

6.858.770

571,90

Attivita immobiliari

98.975

8.794.896

88,86

48.357

3.221.345

66,62

93.518

6.139.624

65,65

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

53.806

6.433.266

119,56

30.433

3.177.951

104,42

50.044

4.351.214

86,95

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

35.949

5.265.050

146,46

29.592

2.772.772

93,70

33.915

3.296.687

97,20

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

212

446.385

2.105,59

136

2.170.492

15.959,50

203

416.030

2.049,41
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f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
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Istruzione 6.232|  494.450 79,34 5215 168.838 32,38 5927 388.027 65,47
Sanita e . 13.824| 1.444.568 104,50 11.652| 1.047.515 89,90 12.611|  997.901 79,13
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 11.047| 785.278 71,09 12.855| 2.379.201 185,08 10.642|  287.561 27,02
Intrattenimento e
divertimento
g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 8.399|  467.609 55,67 11.026|  429.148 38,92 7.793|  394.967 50,68
Attivita di famiglie 11 113 10,28 12 56 4,64 11 95 8,63
e convivenze
Organizzazioni ed
organismi 17 22652| 1.332,49 5 430 85,91 38 24.551 646,07
extraterritoriali
Attivita non 0 0 0,00 0 0 0,00 36 6.511 180,87
classificabile

162.801.81
TOTALE 696.058 . 233,89| 501.474| 86.319.451 172,13|  646.540 | 88.385.343 136,71

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Reddito imponibile - Consolidato Imposta - Redditi

Imposta - Consolidato

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 18 38.841 2.157,85 11.787 77.010 6,53
pesca

18

9.298

516,56

Estrazione di
minerali da cave e 16 20.744 1.296,49 883 53.399 60,47
miniere

16

4.963

310,20

Attivita

. . 1.420| 11.873.139 8.361,37 81.060| 6.623.291 81,71
manifatturiere

1.401

2.841.919

2.028,49

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

176| 8.136.382| 46.229,45 5.562 304.657 54,77

175

1.952.309

11.156,05

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 68 228.250 3.356,61 4.457 459.845 103,17
rifiuti e
risanamento

68

54.691

804,28

Costruzioni 233 569.709 2.445,10 101.190| 1.642.099 16,23

232

136.477

588,26

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

746 | 5.318.083 7.128,80 136.384| 4.769.617 34,97

739

1.272.095

1.721,37

Trasporto e

. . 147| 2.001.383| 13.614,85 19.513 543.860 27,87
magazzinaggio

146

480.003

3.287,69

Attivita dei servizi
di alloggio e di 37 51.882 1.402,23 21.403 148.826 6,95
ristorazione

35

12.368

353,38

Servizi di
informazione e 165| 1.628.510 9.869,76 33.662 971.503 28,86
comunicazione

163

390.598

2.396,31

Attivita finanziarie

) . 122 | 9.122.548| 74.774,99 11.895| 1.641.861 138,03
€ assicurative

122

2.186.955

17.925,86

Attivita immobiliari 302 299.068 990,29 92.347| 1.452.326 15,73

297

71.087

239,35

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

164 465.905 2.840,88 49.671| 1.041.390 20,97

162

111.692

689,46

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

136 798.730 5.873,02 33.565 789.598 23,52

136

191.441

1.407,66

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk Fxk Fkk 201 52.033 258,87
sociale
obbligatoria
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Istruzione 8 43779 5.472,35 5.856 91.964 15,70 8 10459| 1.307,41
Sanita e . 78|  147.020| 1.884,87 12.427| 232615 18,72 78 35.070 449,61
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 14| 100.195| 7.156,75 10.491 68.668 6,55 14 24.047| 1.717,62
Intrattenimento e

divertimento

Altre attIVIta dl *kk *k%k *kk 7.699 94'447 12’27 *k% *k%k *k%
servizi

Attivita di famiglie 0 0 0,00 11 23 2,07 0 0 0,00
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi 0 0 0,00 38 5.700 150,01 0 0 0,00
extraterritoriali

Attivita non 0 0 0,00 36 1563 43,41 0 0 0,00
classificabile

TOTALE 3.857| 40.851.915| 10.591,63| 640.138| 21.066.293 32,91 3817| 9.787.328| 2.564,14

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Reddito attribuito per trasparenza

Perdita attribuita per trasparenza

Reddito da trasferire al

gruppo

Sezione di attivita

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

687 9.317 13,56

57

1.471

25,81

127

66.837

526,27

Estrazione di
minerali da cave e 17
miniere

3.049 179,36

384

96,09

Attivita

manifatturiere 3.205

575.684 179,62

685

29.532

43,11

2.901

15.262.748

5.261,20

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

70 8.091 115,58

14

468

33,45

1.120

9.492.363

8.475,32

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 66
rifiuti e
risanamento

5.167 78,29

229

28,59

207

892.284

4.310,55

Costruzioni 4.916 261.938 53,28

429

10.020

23,36

729

918.707

1.260,23

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

6.152 298.539 48,53

1.149

26.797

23,32

1.914

6.264.753

3.273,12

Trasporto e

. . 506
magazzinaggio

37.208 73,53

219

15.768

72,00

473

2.414.134

5.103,88

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

1.009 23.546 23,34

1.188

27.399

23,06

112

53.612

478,68

Servizi di
informazione e
comunicazione

1.030 60.789 59,02

107

2.192

20,48

727

2.441.171

3.357,87

Attivita finanziarie

) . 334
€ assicurative

391.501 1.172,16

25

1.117

44,67

1.017

14.989.068

14.738,51

Attivita immobiliari 1.353 68.082 50,32

191

5.220

27,33

2.079

1.536.113

738,87

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

1.354 96.707 71,42

141

2.993

21,23

1.208

1.475.579

1.221,51

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

776 36.145 46,58

243

5.937

24,43

640

1.611.605

2.518,13

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione 0 0
sociale
obbligatoria

0,00

0,00
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Istruzione 101 3.811 37,73 30 307 10,23 47 80.096] 1.704,18
Sanita e . 299 16.914 56,57 44 1.031 23,42 308| 332.897| 1.080,83
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 183 6.891 37,65 82 2.920 35,61 47| 367.925| 7.828,19
Intrattenimento e

divertimento

g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 414 19.003 45,90 142 2336 16,45 38 25.636 674,64
AttIVIta.dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
extraterritoriali

Attivita non 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
classificabile

TOTALE 22.472| 1.922.380 85,55 4.758|  136.120 28,61 13.733| 58.263.326| 4.242,58

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Perdita da trasferire al gruppo

Sezione di attivita

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 221 85.291 385,93
Estrazione di minerali da cave e miniere 44 189.549 4.307,92
Attivita manifatturiere 2.139 9.870.178 4.614,39
Zg;ngg;zig:oenn;;gla elettrica, gas, vapore e 602 3.275.396 5.440.86
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti 2 risanamegnto 1s 396.772 3.511,26
Costruzioni 865 2.292.650 2.650,46
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di au?oveicoli e motocigcli 1.199 2.778.064 2316.98
Trasporto e magazzinaggio 392 1.922.649 4.904,72
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 951 1.033.870 1.087,14
Servizi di informazione e comunicazione 434 2.781.082 6.408,02
Attivita finanziarie e assicurative 1.403 11.655.919 8.307,85
Attivita immobiliari 1.191 653.841 548,99
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 1.072 1.907.426 1.779,32
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp%?to alli imprese % 524 866.258 1.653,17
Amministrazione pubblica e difesa; x x x
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione rohk ek rohk
Sanitd e assistenza sociale 334 262.249 785,18
g\it\tg/;:ia;neg::;s;mhe, sportive, di intrattenimento e 186 1.046.576 5.626.75
Altre attivita di servizi 54 36.454 675,08
Attivita di famiglie e convivenze 0 0 0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali 0 0 0,00
Attivita non classificabile 0 0 0,00
TOTALE 11.764 43.157.626 3.668,62

Ammontare e media in migliaia di euro
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