

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRES

Modello : Società di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Sezione di attività	Numero dichiarazioni	Reddito d'impresa in continuità di esercizio			Perdita d'impresa in continuità di esercizio		
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	26.194	12.933	463.059	35,80	9.427	514.990	54,63
Estrazione di minerali da cave e miniere	2.026	950	371.320	390,86	900	665.829	739,81
Attività manifatturiera	156.015	87.082	46.201.387	530,55	54.440	18.076.816	332,05
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	13.214	7.136	11.312.642	1.585,29	4.496	3.624.267	806,11
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	7.842	4.733	3.076.605	650,03	2.322	716.432	308,54
Costruzioni	187.412	102.174	9.042.690	88,50	59.445	5.374.007	90,40
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	251.411	140.830	27.497.787	195,26	80.514	7.835.456	97,32
Trasporto e magazzinaggio	42.486	20.296	5.230.220	257,70	17.068	5.003.718	293,16
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	99.144	21.790	771.739	35,42	62.897	5.280.721	83,96
Servizi di informazione e comunicazione	61.392	34.710	6.968.226	200,76	19.037	3.927.432	206,31
Attività finanziarie e assicurative	30.622	13.608	25.546.054	1.877,28	12.655	17.794.414	1.406,12
Attività immobiliari	153.117	96.701	8.635.311	89,30	44.705	3.000.066	67,11
Attività professionali, scientifiche e tecniche	88.993	50.220	6.273.436	124,92	26.870	3.096.220	115,23
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	71.146	34.080	5.176.027	151,88	27.193	2.692.951	99,03
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	384	210	446.161	2.124,57	134	2.170.015	16.194,14
Istruzione	12.430	5.936	488.378	82,27	4.797	160.448	33,45
Sanità e assistenza sociale	28.157	13.354	1.427.797	106,92	10.772	1.017.936	94,50
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	26.926	10.488	777.233	74,11	11.896	2.324.995	195,44
Altre attività di servizi	21.335	7.941	458.525	57,74	10.090	417.968	41,42
Attività di famiglie e convivenze	29	10	101	10,08	12	56	4,64

Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	59	17	22.652	1.332,49	5	430	85,91
Attività non classificabile	268	0	0	0,00	0	0	0,00
TOTALE	1.280.602	665.199	160.187.350	240,81	459.675	83.695.167	182,07

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020


Tipo di imposta : IRES
Modello : Società di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Sezione di attività	Reddito d'impresa			Perdita d'impresa			Reddito imponibile - Redditi		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	13.374	470.237	35,16	10.156	528.116	52,00	12.002	323.800	26,98
Estrazione di minerali da cave e miniere	967	374.393	387,17	934	666.211	713,29	888	222.619	250,70
Attività manifatturiere	90.402	46.845.764	518,19	58.094	18.672.638	321,42	81.842	27.728.596	338,81
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	7.290	11.495.209	1.576,85	5.232	3.633.788	694,53	5.598	1.270.302	226,92
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	4.820	3.085.317	640,11	2.502	735.983	294,16	4.481	1.918.707	428,19
Costruzioni	107.983	9.251.604	85,68	64.056	5.582.304	87,15	102.077	6.870.406	67,31
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	147.513	28.061.922	190,23	88.715	8.226.893	92,73	137.362	19.934.946	145,13
Trasporto e magazzinaggio	21.180	5.266.940	248,68	18.337	5.212.745	284,27	19.700	2.265.208	114,99
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	23.116	799.100	34,57	68.412	5.446.709	79,62	21.931	630.392	28,74
Servizi di informazione e comunicazione	36.533	7.168.146	196,21	21.381	3.995.259	186,86	33.928	4.058.429	119,62
Attività finanziarie e assicurative	14.408	25.828.917	1.792,68	14.372	18.251.056	1.269,90	11.993	6.858.770	571,90
Attività immobiliari	98.975	8.794.896	88,86	48.357	3.221.345	66,62	93.518	6.139.624	65,65
Attività professionali, scientifiche e tecniche	53.806	6.433.266	119,56	30.433	3.177.951	104,42	50.044	4.351.214	86,95
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	35.949	5.265.050	146,46	29.592	2.772.772	93,70	33.915	3.296.687	97,20
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	212	446.385	2.105,59	136	2.170.492	15.959,50	203	416.030	2.049,41

Istruzione	6.232	494.450	79,34	5.215	168.838	32,38	5.927	388.027	65,47
Sanità e assistenza sociale	13.824	1.444.568	104,50	11.652	1.047.515	89,90	12.611	997.901	79,13
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	11.047	785.278	71,09	12.855	2.379.201	185,08	10.642	287.561	27,02
Altre attività di servizi	8.399	467.609	55,67	11.026	429.148	38,92	7.793	394.967	50,68
Attività di famiglie e convivenze	11	113	10,28	12	56	4,64	11	95	8,63
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	17	22.652	1.332,49	5	430	85,91	38	24.551	646,07
Attività non classificabile	0	0	0,00	0	0	0,00	36	6.511	180,87
TOTALE	696.058	162.801.816	233,89	501.474	86.319.451	172,13	646.540	88.385.343	136,71

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020


Tipo di imposta : IRES
Modello : Società di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Sezione di attività	Reddito imponibile - Consolidato			Imposta - Redditi			Imposta - Consolidato		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	18	38.841	2.157,85	11.787	77.010	6,53	18	9.298	516,56
Estrazione di minerali da cave e miniere	16	20.744	1.296,49	883	53.399	60,47	16	4.963	310,20
Attività manifatturiere	1.420	11.873.139	8.361,37	81.060	6.623.291	81,71	1.401	2.841.919	2.028,49
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	176	8.136.382	46.229,45	5.562	304.657	54,77	175	1.952.309	11.156,05
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	68	228.250	3.356,61	4.457	459.845	103,17	68	54.691	804,28
Costruzioni	233	569.709	2.445,10	101.190	1.642.099	16,23	232	136.477	588,26
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	746	5.318.083	7.128,80	136.384	4.769.617	34,97	739	1.272.095	1.721,37
Trasporto e magazzinaggio	147	2.001.383	13.614,85	19.513	543.860	27,87	146	480.003	3.287,69
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	37	51.882	1.402,23	21.403	148.826	6,95	35	12.368	353,38
Servizi di informazione e comunicazione	165	1.628.510	9.869,76	33.662	971.503	28,86	163	390.598	2.396,31
Attività finanziarie e assicurative	122	9.122.548	74.774,99	11.895	1.641.861	138,03	122	2.186.955	17.925,86
Attività immobiliari	302	299.068	990,29	92.347	1.452.326	15,73	297	71.087	239,35
Attività professionali, scientifiche e tecniche	164	465.905	2.840,88	49.671	1.041.390	20,97	162	111.692	689,46
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	136	798.730	5.873,02	33.565	789.598	23,52	136	191.441	1.407,66
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***	201	52.033	258,87	***	***	***

Istruzione	8	43.779	5.472,35	5.856	91.964	15,70	8	10.459	1.307,41
Sanità e assistenza sociale	78	147.020	1.884,87	12.427	232.615	18,72	78	35.070	449,61
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	14	100.195	7.156,75	10.491	68.668	6,55	14	24.047	1.717,62
Altre attività di servizi	***	***	***	7.699	94.447	12,27	***	***	***
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	11	23	2,07	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	38	5.700	150,01	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00	36	1.563	43,41	0	0	0,00
TOTALE	3.857	40.851.915	10.591,63	640.138	21.066.293	32,91	3.817	9.787.328	2.564,14

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020


Tipo di imposta : IRES
Modello : Società di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Sezione di attività	Reddito attribuito per trasparenza			Perdita attribuita per trasparenza			Reddito da trasferire al gruppo		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	687	9.317	13,56	57	1.471	25,81	127	66.837	526,27
Estrazione di minerali da cave e miniere	17	3.049	179,36	4	384	96,09	***	***	***
Attività manifatturiere	3.205	575.684	179,62	685	29.532	43,11	2.901	15.262.748	5.261,20
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	70	8.091	115,58	14	468	33,45	1.120	9.492.363	8.475,32
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	66	5.167	78,29	8	229	28,59	207	892.284	4.310,55
Costruzioni	4.916	261.938	53,28	429	10.020	23,36	729	918.707	1.260,23
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	6.152	298.539	48,53	1.149	26.797	23,32	1.914	6.264.753	3.273,12
Trasporto e magazzinaggio	506	37.208	73,53	219	15.768	72,00	473	2.414.134	5.103,88
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	1.009	23.546	23,34	1.188	27.399	23,06	112	53.612	478,68
Servizi di informazione e comunicazione	1.030	60.789	59,02	107	2.192	20,48	727	2.441.171	3.357,87
Attività finanziarie e assicurative	334	391.501	1.172,16	25	1.117	44,67	1.017	14.989.068	14.738,51
Attività immobiliari	1.353	68.082	50,32	191	5.220	27,33	2.079	1.536.113	738,87
Attività professionali, scientifiche e tecniche	1.354	96.707	71,42	141	2.993	21,23	1.208	1.475.579	1.221,51
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	776	36.145	46,58	243	5.937	24,43	640	1.611.605	2.518,13
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***

Istruzione	101	3.811	37,73	30	307	10,23	47	80.096	1.704,18
Sanità e assistenza sociale	299	16.914	56,57	44	1.031	23,42	308	332.897	1.080,83
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	183	6.891	37,65	82	2.920	35,61	47	367.925	7.828,19
Altre attività di servizi	414	19.003	45,90	142	2.336	16,45	38	25.636	674,64
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
TOTALE	22.472	1.922.380	85,55	4.758	136.120	28,61	13.733	58.263.326	4.242,58

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020



Tipo di imposta : IRES
Modello : Società di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2023

Sezione di attività	Perdita da trasferire al gruppo		
	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	221	85.291	385,93
Estrazione di minerali da cave e miniere	44	189.549	4.307,92
Attività manifatturiera	2.139	9.870.178	4.614,39
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	602	3.275.396	5.440,86
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	113	396.772	3.511,26
Costruzioni	865	2.292.650	2.650,46
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	1.199	2.778.064	2.316,98
Trasporto e magazzinaggio	392	1.922.649	4.904,72
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	951	1.033.870	1.087,14
Servizi di informazione e comunicazione	434	2.781.082	6.408,02
Attività finanziarie e assicurative	1.403	11.655.919	8.307,85
Attività immobiliari	1.191	653.841	548,99
Attività professionali, scientifiche e tecniche	1.072	1.907.426	1.779,32
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	524	866.258	1.653,17
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***
Istruzione	***	***	***
Sanità e assistenza sociale	334	262.249	785,18
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	186	1.046.576	5.626,75
Altre attività di servizi	54	36.454	675,08
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00
TOTALE	11.764	43.157.626	3.668,62

Ammontare e media in migliaia di euro